Edisi Revisi, Yayasan Bung Karno ; Jakarta.

10. H.A. Notosoetandjo, 1963, “Bung Karno dihadapan Pengadilan

Kolonial” Lembaga Penggali dan Penghimpun Sedjarah Revolusi

Indonesia „Endang “ --- dan „Pemuda” ; Djakarta.

2) Majalah dan Koran

1. Pikiran Rakyat, Senin (PON) 1 Maret 2010; 15 Rabiulawal 1431

H; Mulud 1943.

2. Pikiran Rakyat, Selasa (PON) 25 Januari 2011; 20 Safar 1432

H;Sapar 1944

3. Mangle, No. 1233, 25-31 Januari 1990.

4. Mangle, No. 1398, 22-28 April 1993.

3) Benda

1. Masjid Agung Buah Batu di Jalan Marga Cinta No. 2,Kujangsari,

Margacinta, Cijaura, Buahbatu, kota Bandung,Jawa Barat 40287.

2. Makam R.A.A. Wiranatakoesoema V: Makam Para Boepati